
Co Mám To Chtěj

Petr Kotvald

Dva plus balkón, koupelna v krizi
Dlouho touží po těle cizím
Já se jí smál
Tím že ovšem náhle jsi tady
Že si se mnou ráda víš rady 
S ní zvu Tě dál

Co mám to chtěj '
A polibkem zaplať
Co mám to chtěj '
Mou slzu co skápla
Jsem nesmělej, jak naschvál, najednou

Co mám to chtěj '
A sbal si mne prostě
Co mám to chtěj '
Už nejsi tu hostem
To přísahej, než slíbám slzu tvou

Vedle mýho ručník tvůj visí
V horký páře šeptám Ti čí jsi
Tvá, fakt jen tvá
Tahle půda celá je Tvoje
Místo vem, i příběhy moje
Tvý beru já

Co mám to chtěj '
A polibkem zaplať
Co mám to chtěj '
Mou slzu co skápla
Jsem nesmělej, uouoú, najednou

Co mám to chtěj '

A sbal si mne prostě
Co mám to chtěj '
Už nejsi tu hostem
To přísahej, než slíbám slzu tvou

(Co mám to chtěj '
 Co mám to chtěj '
 Co mám to chtěj '
 Co mám to chtěj ')

Co mám to chtěj '
A polibkem zaplať
Co mám to chtěj '
Mou slzu co skápla
Jsem nesmělej, jak naschvál, najednou

Co mám to chtěj '
A sbal si mne prostě
Co mám to chtěj '
Už nejsi tu hostem
To přísahej, než slíbám slzu tvou

Co mám to chtěj '
A polibkem zaplať



Co mám to chtěj ',...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

